
ACHIZITIE PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 49615907

Data publicarii	11.09.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 487,77 RON - 487,77 RON

Descriere: DOMESTOS 750ML 1X7.14=7.14 PAHARE UNICA FOLOSINTA SET 10X5.04=50.42 SOLUTIE GEAM 2X5.46=10.92 PRONTO MOBILA 1X10.92=10.92 MONOROLE 5X7.56=37.82 BURETI VASE SET 2X4.2=8.4 GALEATA MOP 1X10.08=10.08 HARTIE Z SET 25X4.2=105.04 CIF CREMA 500 ML 1X6.72=6.72 SCOBITORI 2X1.26=2.52 SAPUN LICHID 5L 1X29.41=29.41 MANUSI MENAJ 2X2.94=5.88 SPRAY INSECTE 1X10.08=10.08 MATURA 1X6.72=6.72 REZERVA MOP 2X5.04=10.08 SACI MENAJ 60 L 16X5.04=80.67 LAVETE 8X3.36=26.89 HARTIE IGIENICA 10BC/BAX 7X9.24=64.71 DETARTRANT 1X4.2=4.2
